
  
 

DZIENNIK USTAW 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 26 marca 2025 r. 

Poz. 387 

 

ROZPORZĄDZENIE  
MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI 

z dnia 25 marca 2025 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie sposobu realizacji zadań związanych ze współpracą prokuratury 
z organizacjami międzynarodowymi lub ponadnarodowymi działającymi na podstawie umów międzynarodowych 

Na podstawie art. 36 § 5 ustawy z dnia 28 stycznia 2016 r. – Prawo o prokuraturze (Dz. U. z 2024 r. poz. 390 oraz 
z 2025 r. poz. 304) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Sprawiedliwości z dnia 10 października 2016 r. w sprawie sposobu realizacji zadań 
związanych ze współpracą prokuratury z organizacjami międzynarodowymi lub ponadnarodowymi działającymi na podsta-
wie umów międzynarodowych (Dz. U. z 2024 r. poz. 134 oraz z 2025 r. poz. 53) wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 9 otrzymuje brzmienie: 

„§ 9. 1. Przedstawiciel krajowy korzysta ze wsparcia zastępców przedstawiciela krajowego i asystentów. 
2. Zastępcy przedstawiciela krajowego są wyznaczani przez Prokuratora Generalnego na wniosek Prokuratora 

Krajowego spośród prokuratorów powszechnych jednostek organizacyjnych prokuratury. Asystenci są wyznaczani 
przez Prokuratora Generalnego na wniosek Prokuratora Krajowego spośród osób zatrudnionych w powszechnych jed-
nostkach organizacyjnych prokuratury. 

3. Zastępcy przedstawiciela krajowego mogą działać w imieniu przedstawiciela krajowego lub go zastępować; 
asystenci mogą działać w imieniu przedstawiciela krajowego lub go zastępować, jeżeli są prokuratorami.”; 

2) w § 10 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 
„2. Miejsce wykonywania obowiązków zastępców przedstawiciela krajowego i asystentów określa Prokurator 

Generalny.”. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

Minister Sprawiedliwości: A. Bodnar 




